РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          08.09.2017 г.	             г. Западная Двина                                     № 151
О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
от 08.11.2013г. №214 «Об утверждении
муниципальной программы «Муниципальное
управление в муниципальном образовании
Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы»

     В соответствии с постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013г. №153 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .   Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 08.11.2013 №214 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
в приложении к Постановлению «Муниципальная программа Западнодвинского района «Муниципальное управление в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы» (далее - Программа):
1.1.  в паспорте Программы:
Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить новой  в редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2019 годы - 170982,6  тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год- 27838,3 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1-553,1 тыс. руб.
подпрограмма 2-3625,1 тыс. руб.
подпрограмма 3- 1251,5 тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма- 22408,6 тыс. руб.
2015 год- 28914,0 тыс. руб. в том числе:
подпрограмма 1-494,7 тыс. руб.
подпрограмма 2- 3550,4тыс. руб.
подпрограмма 3 -1344,8тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма -23524,1тыс. руб.
2016 год- 30463,8 тыс. руб. в том числе:
подпрограмма 1-591,8тыс. руб.
подпрограмма 2- 3360,7тыс. руб.
подпрограмма 3- 1783,4тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма-24727,9 тыс. руб.
2017 год-  29 784,6  тыс. руб. в том числе:
подпрограмма 1 - 571,6 тыс. руб.
подпрограмма 2- 3377,4 тыс. руб.
подпрограмма 3- 1823,0 тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма - 24 012,6  тыс. руб.
2018 год- 27106,0 тыс. руб. в том числе:
подпрограмма 1-451,2тыс. руб.
подпрограмма 2- 1669,6тыс. руб.
подпрограмма 3- 1815,7тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма - 23169,5тыс. руб.
2019 год- 26875,9 тыс. руб. в том числе:
подпрограмма 1-451,1тыс. руб.
подпрограмма 2- 1639,6тыс. руб.
подпрограмма 3- 1815,7 тыс. руб.
обеспечивающая подпрограмма - 22969,5тыс. руб.
1.2. в разделе IV  Программы:
в подразделе I:
 в пункте 37 слова «140787,6 тыс. руб.» заменить словами «140 812, 2 тыс. руб.»;
 таблицу 4 пункта 38 изложить в следующей редакции:
«Таблица  4
	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы,
тыс. руб.
	Всего,
тыс. руб.

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018г.
	2019 г.

	1
	Обеспечение деятельности администратора муниципальной программы Администрация Западнодвинского района Тверской области - всего в том числе:

22408,6
	23524,1
	24727,9
	24012, 6
	23169,5
	22969,5
	140812, 2

	1.1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования;

866,3

	797,0
	1980,0
	1962,4
	1962,4
	1962,4
	9530,5

	1.2
	Расходы по центральному аппарату администрации Западнодвинского района на выполнение муниципальных полномочий Западнодвинского района

21542,3
	22727,1
	22747,9
	22050, 2
	21207,1
	21007,1
	131281, 7

2. Утвердить изменения в Приложении 1 «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации    Западнодвинского    района    Тверской    области    в    сети  Интернет

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского  района        В.И. Ловкачев